1

Rua Vicente Batista, 107 – Centro – Tenente Laurentino Cruz/RN CEP: 59338-000
E-mail: licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, HABITAÇÃO E

SERVIÇOS URBANOS – SMOHS

 TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

TENENTE LAURENTINO CRUZ ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2022

O Município de Tenente Laurentino Cruz/RN torna público que realizará, nos termos da
Lei 8.666/93 e suas alterações, Licitação na Modalidade Tomada de Preço nº. 004/2022, tendo
como objeto: PAVIMENTAÇÃO COM DRENAGEM SUPERFICIAL EM VIAS URBANAS DO

MUNICIPIO DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN - EMENDA N.º 458/2021. No dia 02 DE

AGOSTO DE 2022, as 10:00 (DEZ) horas, horário local, na sede do Serviço de Convivência do
município de Tenente Laurentino Cruz, situado à Rua Vicente Batista, Centro – CEP: 59338-000,
a Tomada de Preço nº 04/2022. Edital e planilhas serão fornecidos através dos seguintes meios,
site da Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN:
https://tenentelaurentinocruz.rn.gov.br/, retirado na sede da prefeitura localizada na Rua Vicente
Batista, 107 A – Centro – Tenente Laurentino Cruz/RN ou solicitado através de e-mail:
licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 12 de JUNHO de 2022

Helder Bezerra Dantas de Araújo

 Presidente da CPL